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  W ramach realizacji Regionalnych Inwestycji Terytorialnych Subregionu Północnego zostaną

zaangażowane 92,9 mln EUR z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i 11,2 mln

EUR z Europejskiego Funduszu Społecznego.

   

   

  

  Oś priorytetowa/ działanie/

poddziałanie

  

  Wartość

całkowita

  

  Wartość dofi

nansowania

UE

  

  Wkład

własny

  

  Źródło fin

ansowania

wkładu

własnego

  

  3a promowanie

przedsiębiorczości, w

szczególności poprzez

ułatwianie gospodarczego

wykorzystywania nowych

pomysłów oraz sprzyjanie

tworzeniu nowych firm, w tym

również poprzez inkubatory

przedsiębiorczości

  

  604 636,25

  

  500 000,00

  

 

104 636,25

  

  Środki

własne/

kredyt

  

  4a wspieranie wytwarzania i

dystrybucji energii pochodzącej

ze źródeł odnawialnych

  

  12 024

646,59

  

  8 956

886,00

  

  3 067

760,59

  

  Środki

własne/

kredyt

  

  4c wspieranie efektywności

energetycznej, inteligentnego

zarządzania energią i

wykorzystania odnawialnych

źródeł energii w infrastrukturze

publicznej, w tym w budynkach

publicznych i w sektorze

mieszkaniowym

  

  22 437 417

,74

  

  18 252

988,00

  

  4 184

429,74

  

  Środki

własne/

kredyt
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  4e promowanie strategii

niskoemisyjnych dla wszystkich

rodzajów terytoriów, w

szczególności dla obszarów

miejskich, w tym wspieranie

zrównoważonej multimodalnej

mobilności miejskiej i działań

adaptacyjnych mających

oddziaływanie łagodzące na

zmiany klimatu

  29

540 402,41

  22 534

227,00

  7 006

175,41

  Środki

własne/

kredyt

  

  6b inwestowanie w sektor

gospodarki wodnej celem

wypełnienia zobowiązań

określonych w dorobku prawnym

Unii w zakresie środowiska oraz

zaspokojenia wykraczających

poza te zobowiązania potrzeb

inwestycyjnych, określonych

przez państwa członkowskie

  

  26 521

868,14

  

  23 062

494,00

  

  3 459

374,14

  

  Środki

własne/

kredyt

  

  8i dostęp do zatrudnienia dla

osób poszukujących pracy i

biernych zawodowo, w tym

długotrwale bezrobotnych oraz

oddalonych od rynku pracy,

także poprzez lokalny inicjatyw

na rzecz zatrudnienia oraz

wspieranie mobilności

pracowników

  

  694 486,00

  

  603 901,00

  

  90 585,00

  

  Środki

własne/

kredyt

  

  8iii praca na własny rachunek,

przedsiębiorczość i tworzenie

przedsiębiorstw, w tym

innowacyjnych mikro-, małych i

średnich przedsiębiorstw

  

  1 234

640,00

  

  1 073

600,00

  

  161

040,00

  

  Środki

własne/

kredyt

  

  8v przystosowanie

pracowników, przedsiębiorstw i

przedsiębiorców do zmian

  

  462 990,00

  

  402 600,00

  

  60 390,00

  

  Środki

własne/

kredyt
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  8iv równość mężczyzn i kobiet

we wszystkich dziedzinach, w

tym dostęp do zatrudnienia,

rozwój kariery, godzenie życia

zawodowego i prywatnego oraz

promowanie równości

wynagrodzeń za taką samą

pracę

  

  231 495,00

  

  201 300,00

  

  30 195,00

  

  Środki

własne/

kredyt

  

  9a inwestycje w infrastrukturę

zdrowotną i społeczną, które

przyczyniają się do rozwoju

krajowego, regionalnego i

lokalnego, zmniejszania

nierówności w zakresie stanu

zdrowia, promowanie włączenia

społecznego poprzez lepszy

dostęp do usług społecznych,

kulturalnych i rekreacyjnych,

oraz przejścia z usług

instytucjonalnych na usługi na

poziomie społeczności lokalnych

  

 

6 211 236,0

3

  

 

5 190 856,00

  

  1 020 380,

03

  

  Środki

własne/

kredyt

  

  9b wspieranie rewitalizacji

fizycznej, gospodarczej i

społecznej ubogich społeczności

i obszarów miejskich i wiejskich

  

 

9 687 820,0

5

  

 

6 865 672,00

  

  2 822 148,

05

  

  Środki

własne/

kredyt

  

  9i aktywne włączenie, w tym z

myślą o promowaniu równych

szans oraz aktywnego

uczestnictwa i zwiększaniu

szans na zatrudnienie

  

 

3 537 845,4

7

  

 

2 496 456,00

  

  1 041 389,

47

  

  Środki

własne/

kredyt

  

  9iv ułatwianie dostępu do

niedrogich, trwałych oraz

wysokiej jakości usług, w tym

  

 

1 712 955,7

8

  

 

1 385 427,00

  

 

327 528,78

  

  Środki

własne/

kredyt
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opieki zdrowotnej i usług

socjalnych świadczonych w

interesie ogólnym

  

  10i ograniczenie i zapobieganie

przedwczesnemu kończeniu

nauki szkolnej oraz zapewnienie

równego dostępu do dobrej

jakości wczesnej edukacji

elementarnej oraz kształcenia

podstawowego, gimnazjalnego i

ponadgimnazjalnego z

uwzględnieniem formalnych,

nieformalnych i pozaformalnych

ścieżek kształcenia

umożliwiających ponowne

podjęcie kształcenia i szkolenia

  

  240 515,65

  

  184 471,00

  

  56 044,65

  

  Środki

własne/

kredyt

  

  10iv lepsze dostosowanie

systemów kształcenia i szkolenia

do potrzeb rynku pracy,

ułatwienie przechodzenia z

etapu kształcenia do etapu

zatrudnienia oraz wzmocnienie

systemów kształcenia i szkolenia

zawodowego i ich jakości, w tym

poprzez mechanizmy

prognozowania umiejętności,

dostosowania programów

nauczania oraz tworzenia i

rozwoju systemów uczenia się

poprzez praktyczną naukę

zawodu zrealizowaną w ścisłej

współpracy z pracodawcami

  

  5 209

318,27

  

  4 427

788,00

  

  781

530,27

  

  Środki

własne/

kredyt

  

  10iv lepsze dostosowanie

systemów kształcenia i szkolenia

do potrzeb rynku pracy,

ułatwienie przechodzenia z

etapu kształcenia do etapu

zatrudnienia oraz wzmocnienie

  

  552 588,24

  

  469 700,00

  

  82 888,24

  

  Środki

własne/

kredyt
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systemów kształcenia i szkolenia

zawodowego i ich jakości, w tym

poprzez mechanizmy

prognozowania umiejętności,

dostosowania programów

nauczania oraz tworzenia i

rozwoju systemów uczenia się

poprzez praktyczną naukę

zawodu zrealizowaną w ścisłej

współpracy z pracodawcami

  

  10a inwestycje w kształcenie,

szkolenie i szkolenie zawodowe

na rzecz zdobywania

umiejętności i uczenia się przez

całe życie poprzez rozwój

infrastruktury edukacyjnej i

szkoleniowej

  

  5

489 164,16

  

  4 462

687,00

  

  1 026

477,16

  

  Środki

własne/

kredyt

  

  10a inwestycje w kształcenie,

szkolenie i szkolenie zawodowe

na rzecz zdobywania

umiejętności i uczenia się przez

całe życie poprzez rozwój

infrastruktury edukacyjnej i

szkoleniowej

  

  4

131 252,95

  

  3 089

552,00

  

  1 041

700,95

  

  Środki

własne/

kredyt

  

  Razem

  

  130 525 27

8,73

  

  104 160 605

,00

  

  26 364 67

3,73
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